[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016

№ 476

г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2018годы
 На основании решения Орловской районной думы от 24.06.2016 № 54/452 « О внесении изменений  в решение Орловской районной Думы» от 11.12.2015 №49/402 администрация  Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2014-2018 годы,  утвержденной постановлением  администрации  района  от 13.11.2015 № 569, (далее - Программа) следующие изменения:
       1.1 в Паспорте муниципальной Программы :

  в столбце 2 «Объемы ассигнований муниципальной программы на 2016 год» сумму 100,0 тыс.руб. заменить на сумму 88,0 тыс.руб.
1.2 в п.5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» объем планируемого финансирования программы из районного бюджета на 2016 год сумму 100,0 тыс.руб. заменить на сумму 88,0 тыс.руб.
         1.3 в «Перечень мероприятий и источники финансирования муниципальной Программы» в столбце 4 «Расходы на 2016 год» сумму 100,0 тыс.руб. заменить на сумму 88,0 тыс. руб.
          2. В подразделе 3 муниципальной Программы:
   в п.3.1. « Организация и проведение районных спартакиад среди школьников и допризывной молодёжи, среди трудящихся; чемпионатов, первенств района, турниров в соответствии с календарным планом спортивно-массовых  мероприятий» в столбце 4 «Расходы на 2016 год» сумму 40,0 тыс. руб. заменить на сумму 28,0 тыс.руб.
         3. В приложении №2 «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной Программы»:
в столбце 4 «Оценка расходов на 2016 год» сумму 100,0 тыс. заменить на сумму 88,0 тыс.руб.

         4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района                 А.Г. Бисеров